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ADICIONAL

2 8 4

11,006 $878,882.49

12,803 $2’601,827.47

9,105 $381,124.22

10,469 $410,368.83

15,439 $1’192,919.08

0 4
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0 7 6 5 8

5 8 3 3 7

8 9 7 2 4

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

GANADORES TOTAL A REPARTIR

SORTEO NO. 35089

SORTEO NO. 35088

SORTEO NO. 35090

SORTEO NO. 35091

SORTEO NO. 35092

Sigue la transmisión en vivo de los sorteos a través de nuestro sitio www.loterianacional.gob.mx y en nuestras redes 
sociales oficiales:      loterianacional.electronicos,      @LN_electronicos y       Lotería Nacional Sorteos Electrónicos. Para 
mayor información, consulte el reverso de su boleto o volante. Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publica-
dos y los oficiales estos últimos prevalecerán. Si desea tener una agencia de Lotería Nacional comuníquese al 
5554820000 ext. 5400, 5402 y 5491 o contáctenos por correo electrónico en agencias@loterianacional.gob.mx. Solicitudes 
de información y atención al público a las extensiones de 5434 a la 5443.

32,476 $823,277.58

50,442 $1’333,533.06

2
170

4,016
28,288

$90,652.77
$1,005.78
$46.84
$10.00

3
282

6,251
43,906

$100,032.79
$1,003.59

$49.81
$10.00

DELFINES

HALCONES

BILLS

JAGUARES

VIKINGOS

ACEREROS

TITANES

CARDENALES

CARNEROS

BROWNS

BRONCOS

AGUILAS

RAIDERS

COMMANDERS

PANTERAS

BUCANEROS

CARGADORES

OSOS

BENGALIES

TEXANOS

49S

HALC. MAR.

CUERVOS

JEFES

LEONES

VAQUEROS

DELFINES

COMMANDERS

     A LA VENTA DEL LUNES 10 AL SÁBADO 15 DE NOVIEMBRE DE 2025                    
HASTA LAS 21:00 HORAS. 

JUEGOS DEL DOMINGO 16 AL LUNES 17 DE NOVIEMBRE DE 2025.

Próximo concurso No. 874

Próximo concurso
No. 2307

             A LA VENTA DEL LUNES 10 AL VIERNES 14 DE NOVIEMBRE DE 2025                 
HASTA LAS 21:00 HORAS. 

JUEGOS DEL SÁBADO 15 AL LUNES 17 DE NOVIEMBRE DE 2025.
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MEXICO

E.U.A.

IRAPUATO

BOSNIA Y H

GRECIA

HUNGRIA

BRAGANTINO

AMERICA MG

AMERI. CALI

VISSEL KOBE

CEUTA

ALMERIA

CORDOBA

ZARAGOZA

URUGUAY

PARAGUAY

ZACATECAS

RUMANIA

ESCOCIA

IRLANDA

AT. MINEIRO

CUIABA

A. NACIONAL

HIROSHIMA

LEGANES

CADIZ

DEP. CORUNA

HUESCA

ATLANTE

CANCUN

TAMPICO

ITALIA

SANTOS

BARCELONA F

LEONESA

TEPATITLAN

MORELIA

U. DE GUAD.

NORUEGA

PALMEIRAS

R. MADRID F

MALAGA

2 4 11

398.5

23 27

3 8 19 24 25

----------

---------

10

28

617

655

12,739

7,652

106,945

-----------

-----------

$68,199.20

$2,810.40

$807.74

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

--------
7

369
9,031

87,325

----------
$86,377.66

$1,521.55
$26.88
$10.75

------ ------
$15
PESOS

$10
PESOS

$5
PESOS

$10
PESOS

TOTALES

TOTALES

Bolsa garantizada
próximo sorteo

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º

2º

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

6 Número naturales

5 Número naturales

4 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

5 Número naturales y
el adicional

4 Número naturales y
el adicional

3 Número naturales y
el adicional

2 Número naturales y
el adicional

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

1º
2º
3º
4º
5º

6 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

1º 6 Número naturales

5 Número naturales

3 Número naturales

4 Número naturales

LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

2 Número naturales

BOLSA GARANTIZADA
PRÓXIMO SORTEO

TOTALES

PRECIO POR QUINIELA SENCILLA $15

PRECIO POR QUINIELA SENCILLA $10

PRECIO POR QUINIELA SENCILLA $5

LUGAR ACIERTOS GANADORES

SORTEO NO. 11633

SORTEO NO. 11634

PREMIO
INDIVIDUAL

1º
2º
3º
4º

5 Número naturales

4 Número naturales

2 Número naturales

3 Número naturales

TOTALES
PUNTOS ACUMULADOS AL 9 DE NOVIEMBRE DE 2025

 

Sorteos celebrados el domingo 9 de noviembre de 2025

MILLONES

Sorteo Melate, Revancha y Revanchita No. 4133

176.5
MILLONES

117.9
MILLONES

104.1
MILLONES

128,646 $5’034,143.24

96,732 $2’347,592.60

3 16 23 30 38 53 49 2 29 30 44 46 50

6 11 17 20 28 46

LOCAL

LOCAL
SIN TOUCH

EMPATE VISITA

LOCAL DIFERENCIA VISITA

LOCAL EMPATE VISITA

PROTOUCH INICIAL

1

1

2 3 4

VISITA
2 3 4

Conoce la página

Momios, jugadas sugeridas, estadísticas y más.

www.pronosports.net

4,018
GANADORES

$1’123,067.07
TOTAL A REPARTIR

MULTIPLICADOR
SÍ

MULTIPLICADOR
NO

4,340
GANADORES

$2’424,442.93
TOTAL A REPARTIR

MULTIPLICADOR
SÍ

MULTIPLICADOR
NO

MULTIPLICADOR
NO


